
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nr.
11
13
57
30

011
63
95
74

018
19

Nome
Eduardo Castilho
Rafael Gimenez
Antonio Chanbel
CARLOS EDUARDO HARMEL
Jose Eduardo Lioi
RENATO FAERMAN
Renato Maia
Alexandre Neves
Aroldo Teixeira
CIRO PACIELLO

Classe
HOT CARS D2

HOT CARS D5

HOT CARS D5

HOT CARS D5

HOT CARS D5

HOT CARS D4

TURISMO LDA

TURISMO LDA

HOT CARS D1

HOT CARS D5

Melhor Tm
2:01.842
2:02.035
2:04.446
2:06.600
2:09.532
2:10.997
2:15.629
2:16.892
2:20.181

-.---

Dif
-

+0.193
+2.604
+4.758
+7.690
+9.155

+13.787
+15.050
+18.339

-

Melhor Spd
127,316
127,114
124,652
122,531
119,757
118,418
114,374
113,319
110,660

-

2o. melhor
2:01.884
2:02.732
2:04.947
2:06.840
2:11.534
2:11.945
2:16.692
2:18.496
2:20.410

-.---

NC

Classificado pela melhor voltaCamp Paul. de Automobilismo da Liga 7a
 Sabado

Class Hot Cars

Qualificação (20:00 Tempo)

Interlagos 4.309 Km

12/28/19 08:00

7a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 27 / 29 Dezembro

Impresso: 28/12/2019 08:22:56
Crono Verde Rosso
Diretor Prova: Ernesto Costa e Silva

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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